切

り

取

り

線

切

り

取

り

線

利益相反事項届出書
西暦　　　年　　　月　　　日

九州矯正歯科学会 御中

代表著者：所属

　　　　　氏名

　私たちは上記の論文を九州矯正歯科学会雑誌 に投稿するにあたり，利益相反事項について，
下記のとおり報告いたします．

申告事項 報酬額等（年間額） 該当の有無 該当する企業名等（該当著者名）

役職・顧問等 100万円以上 有 ・ 無

株式の保有と

その利益

100万円以上の利益 有 ・ 無

全株式の５%以上 有 ・ 無

特許使用料 100万円以上 有 ・ 無

講演料など 50万円以上 有 ・ 無

原稿料など 50万円以上 有 ・ 無

研究費 200万円以上 有 ・ 無

奨励・寄付金 200万円以上 有 ・ 無

寄付講座 企業等からの寄付講座に所属 有 ・ 無

その他報酬 ５万円以上 有 ・ 無

（記入例） 有 ・ 無 ABC製薬（矯正太郎）